


Taiteellisen johtajan
terveiset 

Improvisaatio on näyttelemistä ilman turvaverkkoa, siinä kun ei voida turvautua
ennalta olemassa olevaan tekstiin tai sovittuihin askelmerkkeihin. Turva on
kuitenkin tärkeä asia myös lavalla. Improvisaatiossa se löytyy ryhmästä,
kontaktista, yhdessä koetusta hetkestä, luottamuksesta ja kuuntelemisesta.
Parhaimmillaan se vaikuttaa siltä, että lavalla oleva ryhmä operoi yksillä yhteisillä
aivoilla, jotka pulppuen tuottaa uskomattomia maailmoja ja tarinoita näyttämölle. 

Tämä kaikki näyttäytyi minulle kun pääsin katsomaan Stella Polarista ensimmäistä
kertaa livenä. Jos olin hurmioitunut heidän tekemisestä TV-ruudun läpi, niin ei se
ollut mitään verrattuna siihen improvisaation hurmaan, joka kaappasi meidät
katsojat mukaansa! Kun nämä improvisaation pioneerit napsautttavat isoimman
vaihteen päälle, loppuu vaihdelaatikosta pykälät! Vapaa pudotus on Stella
Polariksen klassikko show ihan syystä.

Stellan taiturit ovat myös kouluttaneet pyyteettömästi uusia sukupolvia
improvisaation saloihin, minutkin. En koskaan lakkaa hämmästelemästä ja
kunnioittamasta sitä paloa millä tämä jengi opiskelee uutta ja edelleen tutkii tämän
upean teatterilajin mahdollisuuksia. Aarrearkku todellakin on pohjaton.

Nyt minulla on suuri kunnia kutsua teidät katsomaan esitystä, jonka tekemistä
esiintyjät aidosti rakastaa! Ota siis tiukka ote, tästä alkaa Vapaa pudotus!

Toivon teille nautinnollisia hetkiä Stella Polariksen luomissa kiehtovissa
maailmoissa!

Taiteellinen johtaja,

Mikko Penttilä

Muistan kun katsoin nuorena Stella
Polariksen Vapaa pudotusta telkkarista.
Ohjelmassa oli jotain, uutta, kummallista
ja jännittävää. Juonikuviot olivat ihanan
outoja ja skarvit tiukkoja. En ollut
koskaan aikaisemmin nähnyt sellaista
näyttelijäntyötä TV:ssä, tai missään
muuallakaan. Se oli jotenkin erilaista,
mutta miksi? 
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Muusikot

Jyri SuominenAinu PalmuJune Horton-White
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Valosuunnittelijat ja tuottaja

Piia-Pauliina Mäntysaari

Improvisaatioteatteriyhdistys Stella Polaris ry
Tallberginkatu 1/107, FI-00180 Helsinki 
www.stella-polaris.fi

Huom. esiintyjät vaihtuvat esityksissä! Katso kokoonpanot.

Valo- ja lavasuunnittelu: Jyri Suominen
Äänisuunnittelu: Mikko Penttilä, Kaisa Kokko-Palmer
Apulaistuottaja: Marie-Louice Eklund
Eeppinen tunnari: Iiro Ollila

Stella Polaris 
“Improvisaatioteatteriyhdistys Stella Polaris on ammattimaisen esittävän improvisaatioteatterin pioneeri Suomessa. 

Yli 30 toimintavuoden aikana teatterimme tavaramerkiksi ovat muodostuneet improvisoidut kokoillan näytelmät. Taiteellisesti
korkeatasoiseen ja kunnianhimoiseen jäsenistöömme kuuluu näyttelijöitä, muusikoita ja valosuunnittelijoita. Esitysten lisäksi
yhdistys järjestää koulutuksia ja kursseja.

Ihanaa, että tulit! Toivottavasti nautit esityksistämme!”

https://stella-polaris.fi/ohjelmisto/vapaa-pudotus-improvisoitu-naytelma-2024

